COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA COMANDO POLIZIA MUNICIPALE PIAZZA MUNICIPIO N. 1

Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 -P. IVA: 00347890832

E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.me.it — Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

440 N.

del 28-12-2020

OGGETTO: Fornitura bandiere per Palazzo Comunale e per Comando Polizia Municipale e fornitura di alcuni capi di vestiario per il personale della Polizia Municipale Ditta De Luca Matteo con sede in Messina viale Europa n. 97, is 47 P.Iva : 00265980839 - CIG Z9B2FFBF67 新教育·特殊工具有多种 網板。

IL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

che il personale della Polizia Municipale necessita dell'acquisto di alcuni capi di vestiario quanto quelli in dotazione sono ormai usurati;

che le divise sono necessarie per il decoro degli operatori della Polizia Municipale;

che nel Palazzo Comunale e nel Comando Polizia Municipale sono affisse delle bandiere che periodicamente vanno sostituitè in quanto si usurano a causa degli eventi atmosferici che si

Vista la richiesta di preventivo prot. n. 9390 del 19/12/2020 trasmessa alla ditta De Luca Matteo con sede in Messina Viale Europa n. 97, is.47, ove vengono descritte le tipologie di bandiere e i capi di vestiario da fornire ve al mani cur

Visto il preventivo prot. 9542 del. 28/12/2020 trasmesso dalla suindicata ditta dalla quale si evince che per la fornitura di 5 bandiere in poli nautico aventi dimensione 150X225, n. 4 giubbotti mod. corto rover tex e n. 4 camicie in puro cotone m/m con striscia rifrangente è necessaria la somma di 1.624,00 + Iva al 22% pari ad €357,28 per un tótale di €1.981,28.

Ritenuto pertanto di dover impegnare la predetta somma e procedere all'affidamento della fornitura stindicata; onsie della Putta Anna

Vista la delibera di G.M. n. 152 del 06/11/2020 avente per oggetto : "Codice della Strada Violazioni- Proventi delle sanzioni amministrative pecuniarie- Destinazione esercizio finanziario anno 2020;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 41 del 02/12/2020 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione finanziario 2020-2022 e della nota integrativa .Salvaguardia equilibri;

Vista la Delibera di G.M. n. 166 del 15/12/2020, immediatamente esecutiva, con la quale veniva assegnata al Responsabile dell'Area di Vigilanza la risorsa economica per acquisti, beni e servizi per l'Ufficio di Polizia Municipale;

Atteso che il numero CIG attribuito dall'Autorità di Vigilanza è CIG Z9B2FFBF67

Vista la regolarità del DURC, numero protocollo INAIL 23785322 valido sino al 14/01/2021; Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018, di nomina dello scrivente a Responsabile

Visto l'articolo 36 comma 2, lett. a, del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50, il quale stabilisce che si può procedere ad affidamento diretto per importi inferiori a 40.000,00;

Visto il Decreto Legislativo 19 Aprile 2017 n.56(Disposizioni integrative e correttive al Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50);

Vista la L.R. n. 12 del 12 Luglio 2011;

Visti gli art 107 e 183 del D.Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010 e successive modificazioni;

Vista la L.R. n. 23/98;

DETERMINA

1) Di stabilire che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Di affidare alla ditta De Luca Matteo con sede in Messina viale Europa n. 97, is 47 la fornitura delle bandiere per Palazzo Comunale e per il Comando Polizia Municipale e la fornitura di alcuni capi di vestiario per il personale della Polizia Municipale in premessa specificati per un importo totale di € 1.981,28 compreso di IVA;

3) Di imputare la spesa come da attestazione del responsabile del servizio finanziario;

4) Di trasmettere la presente per quanto di competenza al responsabile del sevizio finanziario;

5) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all'albo pretorio on-line di questo Comune per

15 giorni consecutivi;

6) Di notificare il presente atto alla ditta De Luca Matteo con sede in Messina viale Europa n. 97, is.47;

S.Alessio Siculo li 28/12/2020

Ö AL RESPONSABILE DELL'AREA DI VIGILANZA

(Isp. Capo Salvator D'A

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO;	
VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepito con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;	
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;	
Ai sensi e per effetti delle disposizioni legi	
Per quanto concerne la sola regolarità tecni	
ESPRIME PARERE FAVOREVOLE	
Li 28/12/20 C. W.E.S. OTDOIS PARERE DEL RESPONS	ABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIN	
VISTO l'art. 53 della legge 142/90, recepito con l'art.1 lett."i" della L.R. n.48/91;	
VISTO 1'art.12 della L.R. 23/12/2000 n. 30;	
Ai sensi e per effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;	
Per quanto concerne la sola regolarità tecn ESPRIME PARERE	ica sulla proposta di determinazione ;
	ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa complessiva di € 1. 581, 28 Sui seguenti codici e numeri:	
Codice 03.01-1.03 01.02. 88	Codice 03.01-1-03.02.08-011
Competenza	Competenza
Residui	Residui
Intervento Curp 238	Intervento (mp 238)
LI 28-12-2020	
IL R	ESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO